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Številka: 90000-12/2017-5                                                                                                     

Datum: 17. 10. 2017 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

4. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 16. oktobra 

2017. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bruna Antauer, Klemen Babnik, dr. Marta Bon, Dejan Crnek, Aleš Čerin, Stanka Ferenčak Marin, 

Tjaša Ficko, Marija Horvat, Anton Kastelic, Iztok Kordiš, Mojca Kucler Dolinar, Tomaž Kučič, Irena 

Kuntarič Hribar, dr. Dragan Matić, Ida Medved, Simona Pirnat Skeledžija, Dunja Piškur Kosmač, 

Tone Podobnik, mag. Nevzet Porić, Marjan Sedmak, Ksenija Sever, Mojca Sojar, Nataša Sukič, 

Danilo Šarić, Mojca Škrinjar, prof. dr. Gregor Tomc, Francka Trobec, Maja Urbanc, Nada Verbič, 

Janez Žagar, Jelka Žekar, Julka Žibert in Ana Žličar.  

 

Seje se niso udeležili svetniki: Bojan Albreht, Mirko Brnič Jager, Anton Colarič, Matej Javornik, prof. 

Janez Koželj, Anton Kranjc, dr. Anže Logar, mag. Mojca Lozej, Emilija Mitrović Miloš, Janez 

Moškrič, dr. Zvezdana Snoj in Denis Striković.  

 

Seja se je pričela ob 15.33 uri ob navzočnosti 29 svetnikov. 

 

Dnevni red 4. izredne seje so svetniki prejeli s sklicem seje: 

1.  a) Izvolitev predstavnikov Mestne občine Ljubljana v volilno telo za volitve člana  

  državnega sveta 

b) Določitev kandidata za člana državnega sveta 

 

O dnevnem redu izredne seje mestni svet skladno s 57. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne 

občine Ljubljana ne razpravlja in ne glasuje. 

 

 

AD 1. 

 

A) IZVOLITEV PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE LJUBLJANA V VOLILNO TELO 

ZA VOLITVE ČLANA DRŽAVNEGA SVETA 

 

B) DOLOČITEV KANDIDATA ZA ČLANA DRŽAVNEGA SVETA  

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Aleš Čerin, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je podal uvodno 

obrazložitev k obema točkama. 
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A) IZVOLITEV PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE LJUBLJANA V VOLILNO TELO 

ZA VOLITVE ČLANA DRŽAVNEGA SVETA 

 

Razpravljal ni nihče. 

 

Župan je svetnike seznanil, da so predstavniki izvoljeni, če za seznam glasuje večina navzočih članov 

mestnega sveta, in nato dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Seznama predstavnikov Mestne občine 

Ljubljana v volilnem telesu za volitve predstavnikov lokalnih interesov v državni svet na 

volitvah 22. 11. 2017. 

 

Navzočnost je priglasilo 27 svetnikov. 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

B) DOLOČITEV KANDIDATA ZA ČLANA DRŽAVNEGA SVETA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU VOLILNEGA ODBORA ZA DOLOČITEV 

KANDIDATA ZA ČLANA DRŽAVNEGA SVETA: 

 

V volilni odbor za določitev kandidata za člana državnega sveta se imenujejo: 

 

1. Gregor RIGLER – predsednik 

2. Magdalena ŠKERL  - namestnica predsednika 

3. Matjaž BREGAR – član 

4. Matej BIZJAK – član 

5. Majda ŠUHEL - članica 

 

Navzočnost se ni spremenila (27 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

Župan je povedal, da je za kandidata za člana državnega sveta določen kandidat, za katerega glasuje 

večina navzočih članov mestnega sveta. 

 

Nato je župan v skladu s pravili, po katerih tajno glasovanje vodi volilni odbor, predal vodenje 

predsedniku volilnega odbora Gregorju Riglerju. 

 

Volilni odbor je prevzel 45 glasovnic, ki jih je pripravila strokovna služba, in ugotovil, da je 

pripravljena glasovalna skrinjica, ki jo je odbor zapečatil, ter da je pripravljen glasovalni prostor – 

Rdeča dvorana, Mestna hiša, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Glasovanje se je pričelo, ko je član volilnega odbora Matjaž Bregar ob 15.41 uri začel razdeljevati 

glasovnice svetnikom po abecednem vrstnem redu. 

 

Glasovnice so prejeli:  
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Bruna Antauer, Klemen Babnik, dr. Marta Bon, Dejan Crnek, Aleš Čerin, Stanka Ferenčak Marin, 

Tjaša Ficko, Marija Horvat, Anton Kastelic, Iztok Kordiš, Mojca Kucler Dolinar, Tomaž Kučič, Irena 

Kuntarič Hribar, dr. Dragan Matić, Ida Medved, Simona Pirnat Skeledžija, Dunja Piškur Kosmač, 

Tone Podobnik, mag. Nevzet Porić, Marjan Sedmak, Ksenija Sever, Mojca Sojar, Nataša Sukič, 

Danilo Šarić, Mojca Škrinjar, prof. dr. Gregor Tomc, Francka Trobec, Maja Urbanc, Nada Verbič, 

Janez Žagar, Jelka Žekar, Julka Žibert in Ana Žličar.  

 

Po glasovanju, ki je bilo končano ob 15.48 uri, se je volilni odbor sestal v Rdeči dvorani, kjer je 

preštel neuporabljene glasovnice, ki jih je bilo 12, ter jih zapečatil. Preštel je tudi glasovnice in sestavil 

zapisnik o delu odbora, ki ga je predsednik odbora prebral v nadaljevanju seje mestnega sveta. 

 

Oddanih je bilo 33 glasovnic. 

Veljavnih je bilo 23 glasovnic. 

Neveljavnih je bilo 6 glasovnic. 

 

Kandidat Dejan Crnek je prejel naslednje število glasov: 27. 

 

Volilni odbor je na podlagi rezultatov glasovanja ugotovil, da je za kandidata Mestne občine Ljubljana 

za člana državnega sveta – predstavnika lokalnih interesov na volitvah 22. 11. 2017 izvoljen Dejan 

Crnek. 

 

Vodenje seje je po predstavitvi poročila predsednika volilnega odbora prevzel župan, ki je svetnike 

vprašal, ali kdo ugovarja poročilu odbora. Pripomb ni bilo, zato je župan zaključil to točko dnevnega 

reda 4. izredne seje in ob 15.55 uri sejo končal. 

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 

 


